ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2022 № 456-п
г. Иваново

О признании утратившими силу некоторых правовых актов
Правительства Ивановской области

В соответствии с Уставом Ивановской области Правительство
Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу:
1. Постановления Правительства Ивановской области:
от 31.01.2006 № 4-п «О выделении средств»;
от 18.08.2006 № 137-п «Об утверждении Порядка получения и

использования средств областного бюджета Департаментом сельского
хозяйства и продовольствия Ивановской области для ФГУП
«Экспериментальный комбинат детского питания».

2. Распоряжения Правительства Ивановской области:
от 23.06.2006 № 132-рп «Об уполномоченном исполнительном

органе государственной власти Ивановской области по взаимодействию с
Министерством сельского хозяйства Российской Федерации в рамках
Федеральной целевой программы «Социальное развитие села
до 2010 года»;

от 17.12.2009 № 400-рп «О деятельности службы государственной
инспекции Ивановской области по надзору за техническим состоянием
самоходных машин и других видов техники (Гостехнадзора Ивановской
области)».

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский